До  

ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,

Заштита на животна средина и ЛЕР

- Оделение за урбанизам-
С  Т  Р  У  М  И  Ц  А





Б  А  Р  А  Њ  Е


Од________________________________________________ од с.гр.________________ул.________________________бр.____

Барам горенаведениот наслов да ми издаде РЕШЕНИЕ ЗА УПОТРЕБА на објектот__________________________________  на улица________________________  бр. ___ на КП број ______ во КО ______________________.


Кон барањето доставувам :

- Одобрание за градба(адаптација и пренамена)

- Основен проект

- Извештај за технички прием од надзорниот инженер

Дата





Поднесител на барањето ________________



_______________________
